

# DODATEK DRUGI

*Do Nru 50.*

*Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.*

---

w Radomiu dnia 13. Grudnia 1829 roku.

---

## OBWIESZCZENIA SĄDOWE

*Komornik Trybunału Cywilnego Województwa Sandomierskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, że ruchomości, iako to: kopersztychy, komoda, szafa, zegary, dzbanek miedziany, obrazy, obraziki, krzyż miedziany, taca blaszana, kredens drewniany, krzeselka, lustro, skrzynia, na rzecz Lipczyńskiej Janowi Pawłowi Kreismaster sądownie zajęte, w dniu 13 Grudnia r. b. o godzinie trzeciej po południu w domu Blochowicza w Mieście Wojewódzkim Radomia publicznie sprzedane zostaną.

Radom dnia 9 Grudnia 1829 roku.

*Marcin Kraiewski Kom: Sądowy.*

---

*Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancji Wojew: Sandomierskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, że ruchomości, iako to: komoda, stolik, kufer, krzeselka, kanapa, lustro, szafarnia, stoły i konia siwego sądownie zajęte, w dniu 20 Grudnia r. t. o godzinie trzeciej po południu, w domu pod Nr 173 w Mieście Radomiu, publicznie sprzedane zostaną.

Radom dnia 11 Grudnia 1829 roku.

*Marcin Kraiewski Kom: Sądowy.*

---

## DONIESIENIA SPADKOWE

Po zęściu Ignacego Jana Rawicz Dembińskiego właściciela summy 40,000 Złp. na Dobrach Rusinowie w Powiecie Opatowskim Województwie Sandomierskiem położonych i prawa dożywocie na summie 400,000 Złp. na Dobrach Przyasze w tymże samym Powiecie i Województwie leżących hypotekowaney zabes-

pieczonych, toczy się postępowanie Spadkowe, — w celu zatem uregulowania spadku tego, wyznacza się termin roczny na dzień 15 Grudnia 1830 roku, w którym interessowani w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem dla udowodnienia swych praw pod prekluzją stawić się mają.

Radom dnia 1. Grudnia 1829 roku.

*Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.*

---

Po zéyściu Jana Daniela Nikol właściciela summy 1,300 Złp. na nieruchomości Mieyskiéy w Mieście Radomiu położonéy Nrem 205. hypotecznym oznaczonéy zabezpieczonego, toczy się postępowania Spadkowe, — w celu zatem uregulowania spadku tego, wyznacza się termin roczny na dzień 15 Grudnia 1830 roku, w którym interessowani w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem dla udowodnienia swych praw pod prekluzją stawić się mają.

Radom dnia 1. Grudnia 1829 roku.

*Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.*